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با گذشت سه روز از درگذشت اسطوره فوتبال ایتالیا، جان لوکا ویالی 
محبوب، همچنان او چهره اول رسانه های ایتالیایی اعم از ورزشی و 
غیرورزشی است.آخرین فتح بزرگ ایتالیا در رشته فوتبال، قهرمانی در 
یورو 2020 است. جایی که لوکا ویالی بزرگ، در کنار دوست صمیمی 
و همیشه همراه خود، روبرتو مانچینی، لاجوردی پوشان را به قهرمانی 
اروپا رساندند.با درگذشت این اسطوره فوتبال ایتالیا، سوژه اکثر رسانه های 
ایتالیایی در این روزها، پرداختن به خاطرات و اتفاقات کمتر پرداخته 

شده پیرامون این چهره است. یکی از این سوژه ها، سخنرانی انگیزشی 
لوکا ویالی برای بازیکنان ایتالیا قبل از فینال یورو است. جایی که این 
چهره کاریزماتیک فوتبال ایتالیا، با روخوانی از یکی از سخنرانی های 
مشهور دنیا مربوط به تئودور روزولت، بیست و ششمین رییس جمهور 
کشور امریکا، سعی در تهییج بازیکنان برای سلحشوری در زمین مسابقه 
است. اقدامی که در همان زمان هم با واکنش های زیادی همراه شد و 
بازتاب گسترده ای در سطح رسانه ها داشت. در ادامه بخش معروفی از 

این سخنرانی روزولت که ویالی بر سر میز نهار برای بازیکنان ایتالیا 
خواند را از نظر می گذرانید؛ این منتقد نیست که مهم است. کسی که به 
تشریح این می پردازد که یک مرد قوی چگونه لغزش می کند، یا در کجا 
می توانست بهتر باشد. اعتبار متعلق به مردی است که واقعاً در میدان 
است و چهره اش غبارِ عرق گرفته و خون آلود است. کسی که شجاعانه 
تلاش می کند؛ خطا می کند، کسی که بارها و بارها کوتاه می آید، زیرا 

هیچ تلاشی عاری از خطا و کوتاهی نیست. 

ویالی با یک سخنرانی ایتالیا را به قهرمانی در یورو رساند!

ورزشی

تمدید قرارداد سرمربی فرانسه بر پایه موفقیت و نتایج او بوده 
است.

ستاره های بزرگ میدان مستطیل سبز سرمربیان بزرگی 
نمی شوند. این ایده ای بود که تا حدود یک دهه گذشته هنوز هم 
کاربرد داشت. با وجود موفقیت نسبی برخی از ستاره های نامدار 
فوتبال در دنیای مربیگری هنوز هم ایده سابق از اعتبار برخوردار 
بود تا اینکه زین الدین زیدان با موفقیت چشمگیرش در هدایت 
رئال مادرید آن را از اعتبار انداخت و تبدیل به ایده ای قدیمی و 

منقضی شده کرد.
زیدان ستاره بزرگی درون میدان بود که روی نیمکت 
هم به همان درخشندگی ظاهر شد. شخصیت قدرتمند او، 
نتایج خیره کننده اش، توانایی مدیریت ستاره های بزرگ 
ترکیب رئال و کاریزمای منحصر به فرد، او را برای 
نشستن روی نیمکت هر تیمی بدون رقیب جلوه می داد. 
تنها پدیده ای که می توانست زیدان را از رسیدن به 
رویایش و نشستن روی نیمکت هدایت تیم ملی فرانسه 
محروم کند و یا دستکم آن را به تعویق بیندازد، کارنامه 
مردی بود که 2 جام جهانی متوالی فرانسه را به فینال 
رساند و تا دفاع از عنوان قهرمانی فقط چند ضربه پنالتی 
فاصله داشت. دیدیه دشان تنها کسی بود که می توانست 
زین الدین زیدان بزرگ را کنار بزند و به ادامه کارش در 

بپردازد. خروس ها  سرمربیگری  سمت 
مرور کارنامه دشان؛ درخشان و تحسین برانگیز

شروع کار کاپیتان سابق فرانسه به عنوان سرمربی در تیم ملی 
کشورش مصادف شد با ظهور نسل جدیدی از ستاره های جوان 
فرانسوی و دشان از همان ابتدا دردسر شیرینی به نام انتخاب 
بهترین ها از جمع بهترین ها داشت. بسیاری از کارشناسان او را به 
خاطر در اختیار داشتن ترکیب تا دندان مسلح تیم ملی فرانسه با 
تعبیر خوش اقبالی مورد کنایه قرار می دادند اما سرمربیان بزرگ، 
قدیمی های فوتبال و حتی همان زین الدین زیدان هم می داند 
کار کردن با بازیکنان بزرگ و ترکیب های پر مهره سختی ها و 
پیچیدگی های خاص خودش را دارد. کنار گذاشتن هر بازیکن آماده 
و انتخاب یک ستاره دیگر به جای او در صورت ناکار آمدی بازیکن 
انتخاب شده می تواند فشار زیادی را روی سرمربی تیم وارد کند و 
دشان از این فشارها در دوران کاری اش کم نداشته و البته موفق شده 
از پس همه آن ها بر بیاید. کارنامه دیدیه دشان سران فوتبال فرانسه 
را برای تمدید قرارداد با او از کوچک ترین تردیدها  دور می کند. او 
با موناکو و مارسی 4 بار جام حذفی فرانسه را فتح کرده، با مارسی 
قهرمان لیگ کشورش شده و تیم ملی فرانسه را 2 بار به فینال جام 
جهانی رسانده و یک بار این جام را بالای سر برده است. دشان در 
139 بازی هدایت فرانسوی ها 90 پیروزی، 26 تساوی و 24 شکست 
را تجربه کرده که آماری خیره کننده برای سرمربی یک تیم ملی به 

شمار می رود. ضمن این که باید بدانیم از 24 باخت این سرمربی روی 
نیمکت تیم ملی فرانسه، 11 شکست مربوط به دیدارهای دوستانه 
بوده و دشان در رقابت های رسمی و غیر دوستانه آمار بهتری هم 
دارد. تیم او در سال 2018 روند 15 بازی بدون باخت را تا رسیدن 
به دومین قهرمانی جهان برای فرانسه و چند بازی پس از آن سپری 
کرد و فرانسه تحت هدایت او هرگز از موضع ابر قدرت بودن در 
دنیای فوتبال عقب نشینی نکرده است. شاید شخصیت کاریزماتیک 
و محبوبیت زیدان به عنوان یک اسطوره درون زمین و روی نیمکت، 
کنار گذاشته شدنش از هدایت تیم ملی را برای هوادارانش تلخ و 
پذیرفتن آن را دشوار کند اما باید به مسئولان فوتبال این کشور 
حق بدهیم به ترکیب برنده خود دست نزنند. فرانسوی ها هنوز هم با 
ترافیک سنگین ستاره های بزرگ و آماده مواجهند و با تایید رسمی 
فدراسیون فوتبال این کشور، هنوز هم هدایت کننده این حجم از 
ستاره ها دیدیه دشان خواهد بود. به این ترتیب فرانسه تا 2026 و در 
جام جهانی 2026 هم همان تیم سابق و مدعی سال های گذشته 
است و حضورش در رقابت های بزرگ با هدایت دشان هدفی به جز 

کسب عناوین بزرگ ندارد.
سرمربیگری مادام العمر

با قرارداد جدید دیدیه دشان و تیم ملی فرانسه او حداقل تا سال 
2026 میلادی روی نیمکت خروس ها می نشیند که این موضوع 
سال های حضورش روی این نیمکت را به عدد 14 خواهد رساند. 

در این شرایط باید اضافه کنیم ثبات هم به ویژگی های نیمکت 
تیم ملی فرانسه اضافه شده که می تواند از دیگر عوامل موفقیت 
دشان در پست مهمش نام بگیرد. او بیش از یک دهه سرمربی 
پر مهره ترین تیم ملی فوتبال دنیا خواهد بود و اگر بتواند یک بار 
و فقط یک بار دیگر تیم کشورش را به بام فوتبال جهان برساند، 
در تاریخ فوتبال فرانسه و جهان جاودانه می شود. تا همین جا 
هم دیدیه دشان کاپیتانی است که با فرانسه به قهرمانی جهان 
رسیده و با همین تیم در پست سرمربی این موفقیت را تکرار 

کرده است.
فرانسه؛ خوشبخت در وفور نعمت

هر تیمی چه ملی و چه باشگاهی در هر کجای دنیا آرزوی در 
اختیار داشتن زیدان روی نیمکتش را دارد و فرانسه برای هدایت 

تیم ملی اش آنقدر تامین است که به زیدان هم نه می گوید. 
پایان دوران دشان شاید به آغاز دوران کار زیدان در تیم ملی 
فرانسه گره بخورد و به این ترتیب آن ها روی نیمکت هم به 
اندازه ترکیب تیم خود ستاره دارند. در واقع فرانسه همان طور 
که برای انتخاب بازیکنانش برای حضور در میادین مجبور به 
چشم پوشی از برخی ستاره هاست، اکنون در انتخاب سرمربی 
هم باید یک گزینه بزرگ را کنار بگذارد. حتی اگر زیدان را 
هم با تمام قابلیت هایش نادیده بگیریم، آن ها گالتیه را دارند و 
باید اعتراف کنیم شواهد و قرائن نشان می دهند این تیم ملی 
فرانسه به این زودی از منصب قدرتش در فوتبال دنیا کناره 
نخواهد گرفت و هنوز و همچنان ابر قدرت جهان مستطیل سبز 

باقی می ماند.

کارنامه ای برای تمدید؛ 
دشان غیرقابل چشم پوشی بود!

   مجتبی احسانی
بیانکونری با تکیه بر تجربه بالای ماسیمیلیانو 
آلگری با برد های پی در پی، خود را به صدر 
جدول نزدیک کرده است. شاید تا همین چند 
وقت پیش خوشبین ترین هوادار یوونتوس 
نیز تصورش را نمی کرد آن تیم ناآماده و بی 
انگیزه اکنون جزو مدعیان سری آ شود. یوونتوس 
برخلاف نتایج بدی که در لیگ قهرمانان گرفت 
در سری آ خوب ظاهر شد و خود را به تیم های 

بالا نشین جدول رساند.
هشت برد پیاپی

یوونتوس در هشت دیدار اخیر در سری آ رکورد صد 
در صد پیروزی را ثبت کرده که نشان می دهد آن 
ها چقدر از آمادگی بالایی برخوردارند. در بین این 
برد ها، برتری در مقابل تیم آماده اینتر با دو گل 
اختلاف بیشتر از همه به چشم می خورد، اینتری که 
اختلاف امتیاز بالایی با ییونتوس داشته بود اکنون 
در رتبه ای پایین تر از آن ها قرار دارد. یووه ای ها 
همچنین در مقابل تیم قدرتمند لاتزیو نیز  با سه گل 
پیروز شدند تا نتیجه ای بسیار عالی را در کارنامه این 
فصل خود ثبت کنند. از دیگر بردهای باارزش آن ها 
برتری مقابل تورینو در دربی شهر تورین بود که در 

بالا بردن اعتماد به نفس شان تاثیر زیادی داشت.

هشت بازی، صفر گل خورده 
یکی از نکات مثبت بانوی پیر در دیدارهای اخیر 
علاوه بر بردهای پیاپی، بسته نگه داشتن دروازه 
بوده که آماری خیره کننده برای آن ها محسوب می 
شود. گل نخوردن در برابر تیم هایی مانند اینتر و 
لاتزیو که از خط حمله قدرتمندی برخوردارند کاری 
بسیار دشوار بود که آن ها موفق به انجام آن شدند. 
استفاده از دفاع سه نفره برای آن ها مثمرثمر بوده 
و اجازه گلزنی را به حریفان نداده است. درخشش 
دنیله روگانی و برمر برزیلی بیشترین تأثیر را در ثبت 
این آمار داشته است. البته باید اشاره کرد که دنیلو 
و ساندرو نیز در کناره های خط دفاعی مهره های 

درخشانی برای این تیم بوده اند.

خط هافبک آماده
بخش میانی یوونتوس نیز مانند مدافعان این تیم از 
آمادگی بالایی برخوردار بوده است. آلگری که خط 
هافبکش را با پنج بازیکن می چیند بیشترین مسئولیتی 
که به آن ها داده این است که اجازه خود نمایی را به 
هافبک های حریف ندهند و به اصطلاح بازی آن ها 
را خراب کنند. مسئولیتی که با توجه به داشته هایش 
منطقی به نظر می رسد. آدرین رابیو، کاستیچ، لوکاتلی، 
مک کنی و پاردس بازیکنانی بوده اند که معمولا آلگری 

از آن ها در پست هافبک استفاده کرده است.
مهاجمان کم فروغ

در میان درخشش مدافعان، مهاجمان یوونتوس 
درخشش زیادی نداشته اند و بیشترین گل های این تیم 
را مدافعان و هافبک های آن ها به ثمر رسانده اند. 
برای تیمی که روزی مهاجمانی چون الکس دل پیرو و 
کارلوس توز را داشته تحمل بازیکنانی مثل مویزه کین و 
آرکادیوش میلیک دشوار است. آلگری معمولا از این دو 
بازیکن در خط حمله خود استفاده می کند که نتوانسته 
اند آنطور که انتظار می رود تاثیرگذار باشند. البته آن ها 
در این پست آنخل دیماریا و کیه زا را نیز در اختیار دارند 
که پس از مصدومیتی که داشته اند به مرور وارد ترکیب 
می شوند که اتفاقاً می توانند کمک زیادی به این تیم 

داشته باشند.

   مجتبی احسانی
رئال مادرید در شبی که نیاز مبرم به پیروزی در 
برابر ویارئال داشت تا با بارسلونا اختلاف امتیاز پیدا 
نکند شکست خورد تا بار دیگر مشکل این تیم در 
خط حمله نمایان شود. مشخص است که کهکشانی 
ها دیگر نمی توانند با تکیه بر کریم بنزما موفقیت 
های پیشین را تکرار کنند. بنزما امسال هم بیشتر 
مصدوم می شود و هم سنش بالاتر رفته و باعث 

شده از قدرت مانور او در زمین کاسته شود. 
چندی پیش بود که خبری مبنی بر تلاش رئال برای 
به خدمت گرفتن رونالدو مطرح شد اما کارلو آنچلوتی 
تاکید کرد که آن ها خریدی در خط حمله نخواهند 
داشت. شاید مهره گمشده آن ها در فاز هجومی همان 
رونالدویی بود که می توانست در روزهای غیبت بنزما 
برای آن ها گره گشا باشد. به هر حال به دوش 
کشیدن بار خط حمله توسط یه بازیکن سبب می شود 
او با مصدومیت ها و خستگی های مداومی روبرو شود 
و در مواقع حساس دست سرمربی را در پوست گردو 
قرار دهد. اما این تنها مشکل رئال مادرید نیست، آن 
ها در خط هافبک نیز از توازن کافی برخوردار نیستند 
و چندین بازیکن با یک سبک مشابه در این پست 
دارند. حضور شوامنی، تونی کروس و کاماوینگا این 
تیم را شدیداً به عقب سوق می دهد و در کارهای 

هجومی ضعیف تر می کند. تنها مهره هجومی این 
پست لوکا مودریچ است که او نیز پس از جام جهانی 
از شادابی همیشگی برخوردار نیست. به نظر می رسد 
رئالی ها در فرصت باقی مانده نقل و انتقالات باید 
علاوه بر خط حمله برای پست هافبک هجومی خود 
نیز فکری کنند و بازیکنی برای روزهای ناآمادگی 
مودریچ داشته باشند. در حال حاضر تنها جایگزین 
مودریچ دنی سبایوس است که هرگز بازیکن قابل 
اتکایی برای آنچلوتی نبوده است. در خط دفاعی نیز 
آن ها در شرایط خوبی به سر نمی برند. دریافت 16 
گل در 16 دیدار به معنی این است که در هر دیدار 
یک گل را دریافت کرده اند که یک آمار بسیار ضعیف 
برایشان محسوب می شود. رئالی که در سال های 

گذشته بهترین خط دفاع لالیگا را با حضور سرخیو 
راموس داشته نباید به این شکل اجازه خودنمایی 
به مهاجمان حریف را بدهد. البته دست آنچلوتی 
در این پست هم چندان باز نیست چرا که به جز 
آنتونیو رودیگر دیگر مدافع تخصصی قابل اطمینانی 
در اختیار ندارد و مجبور است داوید آلابا را در کنار 
او به کار گیرد. به هر حال استفاده از ناچو فرناندز 
و خسوس وایخو توسط آنچلوتی با توجه به تجربه 
بدی که از آن ها داشته کار سختی به نظر می رسد. 
رئالی ها اکنون با بارسلونایی رقابت خواهند کرد که 
تنها امیدش برای راضی نگه داشتن هواداران همین 
لالیگا است. آن ها از لیگ قهرمانان اروپا حذف شده 
اند و تمام تمرکز خود را برای کسب لالیگا گذاشته 
اند، این عاملی است که قطعا کار را برای سفیدپوشان 
مادریدی سخت خواهد کرد چرا که آن ها در ادامه 
فصل باید در مسابقات یو سی ال حاضر شوند که 
قطعا باعث خواهد شد در لالیگا امتیازاتی را از دست 
بدهند به همین دلیل نیاز است که در نقل و انتقالات 
زمستانی دست به تقویت تیم خود بزنند تا از این 
شرایط دشوار خارج شوند. آنچلوتی قطعا بهتر از همه 
ما می داند که رئال مادرید چقدر هواداران کم حوصله 
ای دارد و ادامه ناکامی ها می تواند باعث شود عذر او 

توسط همین هواداران خواسته شود.

کهکشانی ها نیاز به تقویت دارندیوونتوس بار دیگر مدعی شد
گزارش امتیاز عملکرد تیم رئال مادرید؛۸ دیدار، ۸ برد؛

باشگاه منچستریونایتد قانونی را وضع 
کرده که طبق آن هیچ کس دستمزد 
نجومی نسبت به هم تیمی های خود 

دریافت نکند.
بازیکنان  هفتگی  دستمزد 
منچستریونایتد به 200 هزار پوند در 
هفته محدود خواهد شد و داوید ده 
خیا اولین کسی است که تحت تاثیر 
این تغییر قرار می گیرد. قرارداد 375 

هزار پوند در هفته او تابستان سال میلادی جاری به پایان می رسد و پیشنهاد 
ارائه شده گلر اسپانیایی، خیلی کمتر از حد تصور اوست؛ یا بگیر یا برو... این هم 
موضوع باشگاه بعد از ارائه پیشنهادی است که طبق آن دستمزد هفتگی ده خیا 

حدود پنجاه درصد کاهش خواهد یافت.
ایده ای که اریک تن هاخ، سرمربی و ریچارد آرنولد، مدیر اجرایی منچستریونایتد 
به دنبال اجرایی کردن آن هستند )کاستن قابل توجه از رقم دستمزد بازیکنان( در 

راستای به حداقل رسیدن فرهنگ ناپسند حسادت در بین بازیکنان است.
بازیکنان سرشناس تیم از جمله واران، مگوایر، کاسمیرو و فرناندز بیشترین 
دستمزدهای هفتگی را در بین بازیکنان دریافت می کنند )بین 180 تا 200 هزار 
پوند(. در صورت عدم راهیابی به لیگ قهرمانان با جریمه مواجه خواهند شد. ایده 
فعلی به دنبال این است که به جای پرداخت 500 هزار پوند در هفته به یک 

بازیکن، نفرات بیشتری از تیم، سطح قابل قبولی از دستمزد را دریافت کنند.
حالا باید دید منچستری ها آیا می توانند با سیاست فعلی، مارکوس رشفورد را 
راضی به ماندن کنند یا خیر. آنها کار سختی دارند چرا که پاریس حاضر است دو 
برابر دستمزد فعلی را به این مهاجم پرداخت کند. در این میان مدیران یونایتد 
نگران هستند تا مبادا افزایش غیرعادی دستمزد رشفورد برای جلوگیری از جدایی 

او به ایجاد اختلافی دیگر نشات گرفته از تبعیض در بین بازیکنان بیانجامد.
حالا باید دید منچستری ها آیا می توانند با سیاست فعلی، مارکوس رشفورد را 
راضی به ماندن کنند یا خیر. آنها کار سختی دارند چرا که پاریس حاضر است دو 
برابر دستمزد فعلی را به این مهاجم پرداخت کند. در این میان مدیران یونایتد 
نگران هستند تا مبادا افزایش غیرعادی دستمزد رشفورد برای جلوگیری از جدایی 

او به ایجاد اختلافی دیگر نشات گرفته از تبعیض در بین بازیکنان بیانجامد.

 دستمزد بازیکنان منچستر 
نصف می شود

نشریه اکیپ به بررسی گزینه های 
روی میز زین الدین زیدان برای 
پرداخته  مربیگری  عرصه  به  بازگشت 

است.
آینده زین الدین زیدان همچنان روی 
هواست. ماه ها از انتظار برای معرفی 
تیم جدید سرمربی سابق رئال مادرید 
می گذرد. با تمدید قرارداد دشان )با 
تیم ملی فرانسه( برنامه زیزو برای 

ورود به عرصه ملی با شکست مواجه شد اما او هنوز گزینه های جذابی روی 
میز دارد.

او در گفت و گو با اکیپ به مناسبت 50 سالگی خود بدون پنهان کردن علاقه 
اش به هدایت تیم ملی فرانسه گفته بود: »می خواهم و امیدوارم که روزی 
سرمربی تیم ملی فرانسه شوم. این که چه زمانی به این مهم دست پیدا کنم 
دست خودم نیست.« با وجود این که زیدان بخت کمی برای هدایت تیم ملی 
کشورش در مقطع فعلی دارد اما شاهد چند پیشنهاد ملی خوب دیگر به او هستیم.
بعد از پایان جام جهانی 2022 از دو تیم ملی برزیل و پرتغال به عنوان مقاصد 
احتمالی زیزو یاد شده بود و اینکه امریکا نیز به این جمع اضافه شده است. اکیپ 
در گزارشی به محبوبیت بالای زیدان نزد مردم برزیل اشاره کرد و تفاوت زبان را 

مهمترین مشکل این همکاری دانست.
از سوی دیگر از تیم ملی امریکا به عنوان مشتری جدی زیدان یاد می شود؛ آنها 
سرمربی سابق رئال را برای جام جهانی 2026 می خواهند؛ جامی که میزبان آن 
هستند و به دنبال کسب موفقیت با تیم جوان خود هستند. در حالی که از پرتغال 
نیز به عنوان یکی از مشتریان جدی زیدان یاد می شد اما به نظر می رسد که 

فدراسیون فوتبال این کشور با روبرتو مارتینز به توافق نهایی رسیده است.
از یوونتوس نیز به عنوان مقصد باشگاهی ایده آل زیدان یاد می شود، هر چند با 
کسب هشت برد متوالی در مقطع فعلی، به نظر نمی رسد که این باشگاه قصدی 
برای پایان همکاری با الگری داشته باشد. پاری سن ژرمن دیگر باشگاهی است 
که احتمال حضور زیدان در آن زیاد است؛ البته منابع آگاه به اکیپ گفته اند که 
برای پذیرش حضور در PSG توسط زیزو باید یک سری چیزها در این باشگاه 

تغییر کند.

 مقصد بعدی زیدان: 
برزیل، آمریکا یا یووه، پاریس 

سرمربی تیم لیورپول در پایان بازی 
با وولوز به تمجید از دروازه بان تیمش 

با وجود یک اشتباه فاحش، پرداخت.
لیورپول با تساوی دو بر دو مقابل 
وولوز متوقف شد تا برای صعود به 
بار دیگر  مرحله چهارم حذفی، یک 
مقابل این تیم قرار بگیرد. یورگن 
کلوپ با تمجید از شاگردان خود در 
مورد اشتباه مرگبار بکر که منجر به 

گل اول حریف شد، تاکید کرد که این دروازه بان برزیلی در این مدت بارها تیم 
را نجات داده است.

او افزود: »شروع خوبی داشتیم و لحظات فوتبالی خیلی زیبایی را به نمایش 
گذاشته و سپس گل خوردیم. این گل را نباید دریافت می کردیم ولی این را هم 
می دانیم که آلسیون هر چند وقت یک بار با سیوهای مهم خود، تیم را نجات 

داده است.«
سرمربی لیورپول تاکید کرد: »بعد از گل اول، آنها به دنبال ضدحمله بودند و 
زمانی که ترائوره توپ را به دست می آورد، خطرناک می شدند و مشکلات زیادی 
ایجاد کردند. با یک گل تساوی فوق العاده به بازی برگشتیم. می دانستیم که در 
نیمه دوم قرار است که چه چیزی را بهبود ببخشیم و چه تغییراتی ایجاد کنیم تا 
به برد برسیم. در نیمه دوم برتری خود را به حریف دیکته کردیم و گل زدیم اما 

با بدشانسی گل تساوی را خوردیم.
کلوپ در مورد سوم تیم حریف که داور آن را مردود اعلام کرده و لیورپول را 
در بازی نگه داشت، گفت: »در این مورد کاملا مطمئن نیستم. ما یک عکس 
داریم که ممکن است آفساید به نظر بیاید و می توانم درک کنم که برای چه 

چیزی ناراحت هستند.«
او در رابطه با اضافه شدن خاکپو به تیم و اولین بازی غیررسمی این 
بازیکن گفت: او در این بازی در ترکیب تیم جا افتاد. این برای اولین 
بازی، کار آسانی نبود. نمی توانستیم انتظار عملکردی کامل داشته 
باشیم ولی خاکپو نشانه های خوبی از خود نشان داد و باید او را در 
موقعیت های بهتری قرار دهیم. بدون شک او در این تیم به زودی جا 

افتاد. خواهد 

کلوپ: اولین حضور خاکپو 
امیدوار کننده بود

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، 
بعد از شکست مقابل ویارئال گفت 
ترجیح می دهد از خودش و تیمش 
انتقاد کند تا داور بازی که دو تصمیم 
جنجالی داشت. در جریان دیدار دو تیم 
رئال مادرید و ویارئال که با شکست 
2-1 مادریدی ها به پایان رسید 
داور مسابقه، سزار سوتو، دو تصمیم 
جنجالی داشت. او در فاصله سه دقیقه 

دو خطای هند را در محوطه جریمه دو تیم پنالتی تشخیص داد. این تصمیم های 
او با اعتراض های بسیاری مواجه شده است. اما در پایان مسابقه کارلو آنچلوتی، 
سرمربی رئال، به خبرنگاران گفت نمی خواهد تقصیر شکست را به گردن داور و 
VAR بیندازد و ترجیح می دهد از رئال و عملکردش انتقاد کند. او قبول کرد 
که تیمش در شروع سال نوی میلادی عملکرد خوبی نداشته. آنچلوتی گفت او 
و تیمش سبک بازی ویارئال را می شناختند و با اینحال با اشتباهات شان نقش 

مهمی در این شکست بازی کردند.
بازی سختی بود. حالا شرایط برای ما پیچیده تر شده است. ما خوب دفاع نکردیم 
و در شروع هر دو نیمه اشتباهاتی داشتیم. روی هر دو اشتباه گل خوردیم و 
بازگشت به بازی برایمان ساده نبود. بله، واقعیت این است که مثل پارسال، سال 

جدید میلادی را خوب شروع نکرده ایم.
ما خیلی اشتباه کردیم. باید شرایط را بهتر تشخیص می دادیم و بازی خوانی 
بهتری می داشتیم. وقتی حریف شما را به شدت پرس می کند باید از فرصت 
برای ارسال پاسهای بلند استفاده کنید. ما تیمی نیستیم که برای ارسال پاسهای 
بلند مشکل داشته باشیم. گاهی مشکل از نقص در بازی  خوانی است که این خبر 

خوبی نیست.
من عملکرد میلیتائو در تیم ملی برزیل را دیده ام. لوکاس به بازی در این پست 
بیشتر عادت دارد ولی من ترجیح دادم در این بازی از یک بازیکن تازه نفس 
استفاده کنم. مشکل امروز ما در خط دفاع بود. باید از این به بعد روی عملکرد 
دفاعی تیم متمرکز باشیم. می خواستم به تیم انرژی تزریق کنم. بازی پایاپای بود 
و احتمال پیروزی هر دو تیم وجود داشت. هدف و سعی ما این بود که کار را به 

تساوی بکشانیم ولی موفق نشدیم. حالا باید به آینده نگاه کنیم.

آنجلوتی: پنالتی ها درست نبود 
ولی ما به خودمان باختیم 


